МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГЛАВА ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.10.2008                                                      с.Чаинск                                                     № 72а
О силах и средствах для ликвидации

 чрезвычайных ситуаций

Во исполнение  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ "О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", руководствуясь статьей 39 Устава муниципального образования «Чаинское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Утвердить прилагаемый перечень состава сил и средств, предназначенных для оперативного реагирования на чрезвычайные ситуации и проведение работ по их ликвидации на территории муниципального образования «Чаинское сельское поселение» согласно приложению.
Глава Чаинского сельского поселения
А.Е.Овчинников
Приложение к постановлению

Главы Чаинского сельского поселения

от 08.10.2008 N 72а
ПЕРЕЧЕНЬ
состава сил и средств, предназначенных для оперативного реагирования на чрезвычайные ситуации и проведение работ по их ликвидации на территории муниципального образования «Чаинское сельское поселение»
	№ п/п
	Наименование материально-технических средств
	Количество
л/с
	Количество техники

	1
	Нештатное аварийно-спасательное формирование Чаинского сельского поселения
	Согласно табелю оснащения
	Согласно табелю оснащения

	2
	Добровольная пожарная дружина
	8
	автомобиль доставки

(УАЗ 396159)

1 ед.